様式第３号
令和　年　　月　　日
　公益財団法人三重県産業支援センター　理事長　様
（申請者）所在地〒
名称
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　　　　印
　　　令和３年度　就転職フェア等出展支援補助金に係る事業計画変更申請書
　令和　　年　　月　　日付け、三産支(地プロ)第　　号で交付決定のありました上記補助事業について、その内容を下記のとおり変更したいので、就転職フェア等出展支援補助金交付要領第８条の規定により、添付書類を添えて申請します。
記
１　変更の内容
２　事業計画変更の理由及び内容（別紙１）
３　経費明細表（別紙２-１）
４　費目別支出明細書（別紙２-２）

様式第３号（別紙１）
３　事業計画変更の理由及び内容
（１）変更理由

（２）変更内容
変更区分の内容　※変更前と変更後が分かるように記載してください。

連絡先・担当者

・所属

・職氏名

・ＴＥＬ

・ＦＡＸ

・Ｅ-Ｍａｉｌ